CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos 10 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte a Comissão Examinadora da Disciplina MATEMÁTICA, reuniu-se em sala virtual oficial do Campus V do
CEFET/MG, na cidade de Divinópolis para apurar o resultado final do processo seletivo, de acordo com o que fixa o Edital nº 85, de 12 de novembro de 2020,
publicado no DOU de 18/11/2020. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o
resultado final.

RESULTADO FINAL – Edital nº 85/2020 (MATEMÁTICA)

Inscrição Candidato Análise de Currículo Prova Didática Entrevista Nota Final (Média) Classificação
35 Marcelo Lemos de  Medeiros 75 86,7 80 80,6 1º
50 Ricardo Chicalé Lemes 54,5 80 90 74,8 2º
22 Geraldo Magella Obolari de Magalhães 59,4 80 75,3 71,6 3º
16 Thúlio José de Oliveira 24,5 90 80 64,8 4º
56 Josenildo Silva de Lima 41,5 70 75 62,2 5º
55 Fabiana de Oliveira Ferreira 60 50 75 ------------------ Eliminado
52 Laís Mesquita Silva 52,6 50,3 75 ------------------ Eliminado
53 Eber Gustavo da Silva Gomes 43,5 Ausente Ausente ------------------ Eliminado
45 Patrícia Milagre de Freitas 40 Ausente Ausente ------------------ Eliminado
39 Geraldo César de Figueiredo 37 Ausente Ausente ------------------ Eliminado
06 Ivone Piedade Terra 36,7 Ausente Ausente ------------------ Eliminado
07 Adriano Sueke Takata 33 Ausente Ausente ------------------ Eliminado
57 Rafael da Costa Pereira 24,5 Ausente Ausente ------------------ Eliminado
09 Gregório Luís Dalle Vedove Nosaki 20 Não Classificado Não Classificado ------------------ Eliminado
04 Paulo Messias Santiago 13,7 Não Classificado Não Classificado ------------------ Eliminado
65 Amanda Vieira Mendes 13 Não Classificado Não Classificado ------------------ Eliminado
47 Bruno Martins Calazans Silva 10 Não Classificado Não Classificado ------------------ Eliminado
12 Débora Alves Ribeiro 9,9 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
33 Eder de Oliveira Lopes 1,4 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
41 Kenderson Geane Correa 18 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado

69 Guilherme Batista da Silva 0 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
63 Maria Luiza Oliveira Santos 23,7 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
10 Ewerton Ferreira Cruz 21,9 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
67 Marcelo Sousa Chaves 17,5 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
64 Nara de Freitas Simoes 15 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado
68 Júlio César Miranda Martins 20 Não Classificado Não Classificado ------------------- Eliminado

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Departamento de Formação Geral – Campus Divinópolis – CEFET/MG

10/dezembro/2020